福建省财政厅

福建省科学技术厅
	文件

	闽财教指〔2019〕87号

福建省财政厅 福建省科学技术厅关于

提前下达2020年度科技计划经费
（结转市级第一批）的通知

有关市、县（区）财政局、科技局：

经研究决定，将“盲孔结构的高密度互连HDI多层柔性线路板”等26项科技计划项目经费和绩效目标提前下达给你们，具体项目经费和列支科目详见附件。

请按《福建省科技计划项目管理办法》的要求，认真组织实施。经费使用按照《福建省级科技计划项目经费管理办法》及其补充通知执行。

附件：1.2020年福建省科技经费汇总表（按设区市分组汇总）
2.2020年福建省科技经费汇总表（按项目主管部门分组汇总）
3.2020年福建省科技项目经费表（结转市级第一批）
4.专项资金绩效目标表
	            福建省财政厅
	       福建省科学技术厅

	2019年10月31日

	信息公开类型：主动公开

	福建省财政厅办公室
	2019年10月31日印发

- 2 -
- 1 -